
Bağlı Ortaklık Sermaye Artırımı Hakkında

LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuz'un 18.05.2021 tarihli toplantısında;

Şirketimizin %100 oranında pay sahibi olduğu bağlı ortaklığı Logo Kobi Dijital Hizmetler A.Ş.'nin 18.05.2021 tarihli genel 
kurul toplantısında; şirket sermayesinin 20.000.000 TL artırılarak 8.000.000-TL'den 28.000.000-TL'ye çıkartılmasına ilişkin 
alınan karar uyarınca;

i.      Şirketimizin payına isabet eden toplam 20.000.000 TL sermaye taahhüt borcundan;

Logo Kobi Dijital Hizmetler A.Ş'ye nakden konulan fonlar nedeniyle oluşan  ve muaccel nitelikteki 6.932.000-TL 
tutarındaki nakit alacağımızdan mahsup edilmesinin kabulüne,

13.068.000-TL tutarındaki kısmın ise tescilden önce şirket adına banka nezdindeki hesabına nakit olarak ödenmesine,

ii.      Yapılacak sermaye artışına bağlı olarak yeni pay alım hakkımızın tamamının kullanılmasına

katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

Söz konusu karar uyarınca nakden ödenmesi kararlaştırılan tutar, tescilden önce ödenmiştir.

 

Bu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda,
Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


